

Dream Company ApS (omdannet fra A/S)

CVR-nr. 13 21 43 87

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2014.

Birgitte Asmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dream Company ApS (omdannet fra A/S) Pile Alle 9 st. 5 2000 Frederiksberg Telefon: 70 25 07 55 Telefax: 70 25 08 55 E-mail: info@dreamcompany.dk CVR-nr.: 13 21 43 87 Stiftet: 3. juli 1989 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 26. regnskabsår
Direktion	Erik Rolf Jensen, Pile Allé 9, st. 5, 2000 Frederiksberg, Direktør
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål omfatter foredragsvirksomhed, kursusvirksomhed, rådgivning og skribentvirksomhed, inden for emner, der knytter sig til fremtidsstudier og storytelling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 102 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet ved generalforsamlingsbeslutning af 15/10 2014 omdannet fra aktieselskab til anpartsselskab. Selskabskapitalen i selskabet er, jævnfør vedtægtændringen ændret til 80.000 kr., og nedsættelsesbeløbet er overført til frie reserver. Ifølge de nye vedtægter ledes selskabet alene af direktionen, og den hidtige bestyrelse er derfor fratrukket som konsekvens af omdannelsen.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2013/14	2012/13
Nettoomsætning	101.704	196.463
Andre eksterne omkostninger	-65.317	-114.683
Bruttoresultat	36.387	81.780
1 Personaleomkostninger	-35.187	-56.799
Driftsresultat	1.200	24.981
Andre finansielle indtægter	4.961	1.306
2 Andre finansielle omkostninger	0	-1.080
Resultat før skat	6.161	25.207
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.161	25.207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.161	25.207
Disponeret i alt	6.161	25.207

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre tilgodehavender	780	780
Finansielle anlægsaktiver i alt	780	780
Anlægsaktiver i alt	780	780
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	976	1.249
Andre tilgodehavender	0	189
Tilgodehavender i alt	976	1.438
Likvide beholdninger	651.425	642.375
Omsætningsaktiver i alt	652.401	643.813
Aktiver i alt	653.181	644.593

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	121.078	114.917
Egenkapital i alt	621.078	614.917
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	25.000
Anden gæld	3.353	4.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.103	29.676
Gældsforpligtelser i alt	32.103	29.676
Passiver i alt	653.181	644.593

6 Nærtstående parter

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	33.000	54.500
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.187</u>	<u>2.299</u>
	<u>35.187</u>	<u>56.799</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	<u>0</u>	<u>1.080</u>
	<u>0</u>	<u>1.080</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2013	<u>169.704</u>	<u>169.704</u>
Kostpris 30. september 2014	<u>169.704</u>	<u>169.704</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2013	<u>-169.704</u>	<u>-169.704</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2014	<u>-169.704</u>	<u>-169.704</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2013	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen. Efter regnskabsårets udløb er virksomhedskapitalen nedsat med 420.000 kr. til 80.000 kr. hvor nedsættelsen er overført til overført resultat.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2013	114.917	89.710
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.161</u>	<u>25.207</u>
	<u>121.078</u>	<u>114.917</u>

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Erik Rolf Jensen, Pile Allé 9, st. 5, 2000 Frederiksberg
